
INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS
SAN LUIS POTOSI

Ramo o Dependencia / Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) / Actividad Institucional/ Objeto del gasto por Capítulo / Clasificación Económica

Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023
07/nov./2023

03:45 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep:
rptEstadoPresupuestoEgresosUA_PG_PY_CP_CE

Usr: SUPERVISOR
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Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) /Actividad

institucional/
Objeto del gasto por Capítulo/Clasificación Económica
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Presupuesto
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Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

0 Sin Ramo/Dependencia

P100 INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS

PY01 ATENCION REHABILITACION Y CAPACITACION PARA CIEGOS Y DEBILES VISUALES

1000 SERVICIOS PERSONALES $3,230,138.00 $3,230,138.00 $3,230,138.00 $0.00 $2,823,842.06 $406,295.94 $406,295.94 $2,742,923.48 $2,742,923.48$0.00 $80,918.58

$3,230,138.001 Gasto Corriente $3,230,138.00 $3,230,138.00 $0.00 $2,823,842.06 $406,295.94 $406,295.94 $2,742,923.48 $2,742,923.48$0.00 $80,918.58

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $466,592.48 $466,592.48 $227,617.27 $238,975.21 $227,617.27 $0.00 $238,975.21 $227,617.27 $227,617.27$0.00 $0.00

$466,592.481 Gasto Corriente $466,592.48 $227,617.27 $238,975.21 $227,617.27 $0.00 $238,975.21 $227,617.27 $227,617.27$0.00 $0.00

3000 SERVICIOS GENERALES $1,024,664.00 $1,024,664.00 $519,928.91 $504,735.09 $519,928.91 $0.00 $504,735.09 $519,928.91 $519,928.91$0.00 $0.00

$1,024,664.001 Gasto Corriente $1,024,664.00 $519,928.91 $504,735.09 $519,928.91 $0.00 $504,735.09 $519,928.91 $519,928.91$0.00 $0.00

$4,721,394.48 $4,721,394.48 $3,977,684.18 $743,710.30 $3,571,388.24 $406,295.94 $1,150,006.24 $3,490,469.66 $3,490,469.66$0.00 $80,918.58

$4,721,394.48ATENCION REHABILITACION Y CAPACITACION PARA CIEGOS Y DEBILES VISUALES$4,721,394.48 $3,977,684.18 $743,710.30 $3,571,388.24 $406,295.94 $1,150,006.24 $3,490,469.66 $3,490,469.66$0.00 $80,918.58

PY02 CUOTAS DE RECUPERACION Y MATERIAL DIDACTICO

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $28,580.00 $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.002 Gasto de Capital $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.00 $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.00CUOTAS DE RECUPERACION Y MATERIAL DIDACTICO $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

PY03 INTERESES GANADOS

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $48,484.89 $0.00 $48,484.89 $0.00 $0.00 $48,484.89 $0.00 $0.00$48,484.89 $0.00

$0.002 Gasto de Capital $48,484.89 $0.00 $48,484.89 $0.00 $0.00 $48,484.89 $0.00 $0.00$48,484.89 $0.00

$0.00 $48,484.89 $0.00 $48,484.89 $0.00 $0.00 $48,484.89 $0.00 $0.00$48,484.89 $0.00

$0.00INTERESES GANADOS $48,484.89 $0.00 $48,484.89 $0.00 $0.00 $48,484.89 $0.00 $0.00$48,484.89 $0.00

PY04 MEJORAS AL ARCHIVO DE CONCENTRACION

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00$7,105.96 $0.00

$0.001 Gasto Corriente $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00$7,105.96 $0.00

$0.00 $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00$7,105.96 $0.00

$0.00MEJORAS AL ARCHIVO DE CONCENTRACION $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00$7,105.96 $0.00

$4,749,974.48 $4,805,565.33 $3,977,684.18 $827,881.15 $3,571,388.24 $406,295.94 $1,234,177.09 $3,490,469.66 $3,490,469.66$55,590.85 $80,918.58

$4,749,974.48INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS $4,805,565.33 $3,977,684.18 $827,881.15 $3,571,388.24 $406,295.94 $1,234,177.09 $3,490,469.66 $3,490,469.66$55,590.85 $80,918.58

$4,749,974.48 $4,805,565.33 $3,977,684.18 $827,881.15 $3,571,388.24 $406,295.94 $1,234,177.09 $3,490,469.66 $3,490,469.66$55,590.85 $80,918.58

$4,749,974.48Z Sin Ramo/Dependencia $4,805,565.33 $3,977,684.18 $827,881.15 $3,571,388.24 $406,295.94 $1,234,177.09 $3,490,469.66 $3,490,469.66$55,590.85 $80,918.58
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$4,749,974.48 $4,805,565.33 $3,977,684.18 $827,881.15 $3,571,388.24 $406,295.94 $1,234,177.09 $3,490,469.66 $3,490,469.66$55,590.85 $80,918.58

$4,749,974.48Z Total $4,805,565.33 $3,977,684.18 $827,881.15 $3,571,388.24 $406,295.94 $1,234,177.09 $3,490,469.66 $3,490,469.66$55,590.85 $80,918.58

ESTHER HUERTA SÁNCHEZ

DIRECTORA GENERAL
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